Datum Romae apud S. Petrum, die xxv mensis aprilis anno 
M C M x x , Pontificatus Nostri sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

SANCTUARIUM LOCI « EMMAUS » IN PALAESTINA TITULO AC PRIVILEGIIS B A S I 

LICAE MINORIS H O N E S T A T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter potiora, quibus Palaest ina 

nobilitatur, sanctuaria, iure meri toque accensendum est illud apud Castel-

lum Emmaus exstructum in domo sancti Cleophae, n imirum in loco ubi, 

post Eius passionem et mortem, Christus duobus discipulis ambulantibus. 

in via et de se loquentibus apparuit , seque socium adiungens, Sacrae 

iis Scripturae aperuit mysteria, et postea, hospitio receptus et inclinato 

ad vesperam die mensae incumbens, in panis fractione sese illis pate

fecit, renovato ita SSmae Eucharist iae mysterio. In ecclesiam conversa 

domus, temporum hominumque iniuria fatiscens, nuper a Fra t r ibus 

Minoribus instaurata , novo cultu renidet. Continens ecclesiae coeno

bium exstat et hospit ium peregrinis excipiendis, qui potissimum feria 

secunda post Pascha et die vicesimo quinto mensis septembris turma

tim ad sanctuarium confluunt. Romani quoque Pontifices Nostri Deces

sores singularibus privilegiis a tque indulgentiis illud auxerunt . Nunc 

autem cum dilectus fil ius Ferd inandus Diotallevi ex Ordine Minorum, 

hodiernus Custos Terrae Sanctae in Palaest ina, Nos supplicibus votis 

deprecatus sit, ut enunciatum sanctuar ium, prout i cohonestata iam sunt 

alia sanctuaria praecipua Terrae Sanctae, ad t i tulum et dignitatem Basi

licae Minoris evehere dignemur, hasque preces cumulet a tque ornet 

amplissimum commendationis officium dilecti filii Nostri Philippi S. R. E. 

cardinalis Giustini, Ordinis F ra t rum Minorum Protectoris, Nos optatis 

his annuendum ultro l ibenterque exist imavimus. Quare, collatis consiliis 

cum venerabili fratre nostro S. R. E. cardinali Vico, Episcopo Portuensi 

et sanctae Rufinae, Ss. R i t u u m . Congregationi Praefecto, auctori tate 

Nostra apostolica, praesentium vi, sanctuar ium apud Emmaus , quod ob 

memoriam Resurrectionis et mysteriorum Filii Dei Redemptoris magna 

celebritate pollet, titulo ac dignitate Basilicae Minoris condecoramus, 

omnibus et singulis honorificentiis et privilegiis illi a t t r ibut is , quae 

Minoribus almae huius Urbis Basilicis de iure competunt. Decernentes 
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praesentes Literas firmas, validas a tque efficaces semper exstare ac per

manere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, 

i l l isque ad quos spectant , sive spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

t umque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, 

auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter at tentari contigerit. Non 

obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XVII martii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

SANCTUARIUM BEATAE MARIAE VIRGINIS DE POUPSIS, VULGO « DI POLSI », IN 

DIOECESI HIERACENSI, TITULO ABBATIAE NULLIUS DECORATUR, ET RECTORI 

EIUS PRO TEMPORE CONCEDUNTUR TITULUS ABBATIS NULLIUS, NONNULLA 

PRIVILEGIA ET FACULTAS SACRAMENTI CONFIRMATIONIS CONFERENDI CER

TIS CIRCUMSCRIPTA FINIBUS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctuar ium beatae Mariae Vir

ginis de Poupsis , vulgo di Polsi, in finibus dioecesis Hieracensis s i tum, 

a comite Rogerio Normanno aut a Rogerio I rege exstructum dicitur, 

postquam, anno MCXLIV, ut l i t terarum ar t iumque monumenta et com

munis fama tes tantur , l aurus , qui a grege longius processerai, depre

h e n s a est eo loco in cruce graeca ferrea, quam e solo ungulis cornibus-

q u e emera t , submissis genibus adoranda, et Beatissima Virgo, Infantem 

Iesum brachio gestans, se conspiciendam illico dedit, aperui tque velle 

se, in suum et crucis honorem, aedem sacram ibidem excitari. Quae 

ab initio monachis Basilianis commissa est, qui, cum e Sicilia, qua 

mahumetan i potirentur , ad proximae Calabriae montes confugissent, 

coenobia haud procul a sanctuario sita incolebant; visum tamen iis est, 

medio saeculo xiv, coenobium consulto apud sanctuar ium aedificare, ut 

sibi liceret, peregrinis citius apt iusque adesse, qui undique, Reginam 

Montium veneraturi , eo frequentissimi confluebant. Sanctuar ium vero 

iam a saeculo xv in omni floruisse genere, constat tum e codice vati

cano lateranensi an. MCDLXXXII, in quo, ecclesias inter archiepiscopales, 
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episcopales et abbatiales tot ius orbis, ecclesia abbatial is Sanctae Mariae 

de Poupsis, Ordinis sancti Basilii, enumera tur , tum ex Litteris Aposto

licis XIV cal. ianuar. an. MCDLXXXVII ab Innocentio P a p a VIII datis , 

quibus abbati sanctae Mariae de Poupsis mandaba tur de nonnull is 

monasteri is eiusdem Ordinis Basiliani monaster io sanctae Mariae de